2025 年 4 月 23 日
各 位

会 社 名  ジャフコ  グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５ 東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

役員の人事

【2025 年 6 月 17 日付】

（１）退任予定取締役

 秋葉 賢⼀ （取締役（社外）監査等委員）

（２）新任取締役候補

取締役（社外）監査等委員 ⼟井 俊範 （住友⽣命保険相互会社 特別顧問）

 （ ）内は現職

（ご参考）新任取締役候補者の略歴

・氏  名： 土井 俊範 （どい としのり）

・生年月日： 1961 年 5 月 8 日

・略  歴：

1984 年 4 月  大蔵省（現 財務省）入省

2012 年 7 月  在米国日本大使館 財務公使

2015 年 7 月  財務省国際局 審議官

2016 年 6 月  同省国際局 次長

2017 年 7 月  同省財務総合政策研究所 所長

2019 年 5 月  ASEAN+3 Macroeconomic Research Office（AMRO）所長（2022 年 5 月まで）

2022 年 10 月  住友生命保険相互会社 特別顧問（現任）

・取締役候補者とする理由：

 土井俊範氏は、行政機関や国際機関で重要な職責を歴任し、財政、金融に係る幅広い経験と

見識、マクロ経済、市場動向等についての深い知見を有しております。同氏には、多様性あ

る人材で構成された組織運営の豊富な経験とグローバルかつ高い識見を活かして、取締役会

でご発言いただき、当社の経営の重要な意思決定に関わっていただくとともに、独立の立場

から当社の業務執行を監督する役割を果たしていただくことを期待しております。また、指

名・報酬委員会に委員として出席し、役員の指名・報酬の決定に関与いただくことを期待し

ております。

なお、同氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、当社は同氏を

独立役員として指定する予定です。

以上